
1 

 

Temeljem članka 36. st. 13. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne Novine“, broj,  

94/13, 73/17) i  članka 28. Statuta  Općine Šolta ('' Službeni glasnik Općine Šolta '' br.01/18) 

Općinsko vijeće Općine Šolta na 9. Sjednici, održanoj dana  07.ožujka 2018. Godine, donosi  

 

ODLUKU  

o Izmjenama Odluke o mjerama za sprječavanje nepropisnog odbacivanja otpada  

i mjerama za uklanjanja nepropisno odbačenog otpada  

 

Članak 1. 

 

U Odluci  o mjerama za sprječavanje nepropisnog odbacivanja otpada i mjerama za 

uklanjanja nepropisno odbačenog otpada  ('' Službeni glasnik Općine Šolta '' br.01/18) mijenja 

se u članku 6. stavak 3. te sada isti glasi: 

„ Protiv rješenja iz stavka 1. ovoga članka može se izjaviti žalba nadležnom upravnom tijelu 

Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Općine Šolta“. 

 

 

KLASA:363-05/18-02/01 

URBROJ:2181/03-01-18-3 

Grohote,    07.03.2018. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                   Ante Ruić, v.r. 
                                                                               

 

 


